Reparația capitală a drumurilor locale din or. Briceni”, Cod CPV 45233000-9, pentru
suma  fără  TVA  de    2  069  925,24     lei   (două  milioane  șaizeci  și  nouă  mii  nouă  sute  
douăzeci si cinci lei ,  24 bani  )    la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:
413 985,05 lei   (patru sute treisprezece mii nouă sute optzeci și cinci lei ,   05 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 2,5(două, cinci) luni.